

dōTERRA™ sun Face + Body Mineral Sunscreen Stick (Mineralinis pieštukas nuo saulės veidui ir kūnui)

Apsauga SPF 30 nuo UVA spindulių, 50g

dōTERRA™ | EUROPE

PRODUKTO INFORMACIJOS
PUSLAPIS



PRODUKTO APRAŠYMAS

Pasisveikinkite su ypatinga itin patogiai naudoti apsauga nuo saulės – Body Mineral Sunscreen Stick (Mineraliniu pieštuku nuo saulės). Stora išsukama tūbelė slysta oda ir lengvai be pastangų padengia kūną, o dėl kompaktiško dydžio ją paprasta visada nešiotis kartu. Pieštukas nuo saulės su Red Mandarin (Raudonųjų mandarinų), Magnolia (Magnolijų), Lemongrass (Citrinžolių), Ylang Ylang (Kvapiųjų kanangų), Carrot Seed (Morkų sėklų), Frankincense (Bosvelijų) ir Helichrysum (Italinių šlamučių) eteriniais aliejais drėkina ir apsaugo odą. Puikiai tinkamas jums ir jūsų šeimai. Paskatinkite mažuosius patogiai pasirūpinti savo oda, prieš leisdami į nuotykius lauke..

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS

Tepkite likus 15 minučių iki buvimo saulėje. Tepkite nuo saulės neprisidengtą odą. Pakartotinai tepkite odą ne rečiau nei kas dvi valandas.

ATSARGUMO PRIEMONĖS

Tik išoriniam naudojimui. Nenaudokite ant pažeistos ar suskilinėjusios odos. Saugokite, kad produkto nepatektų į akis. Norėdami pašalinti, nuplaukite vandeniu. Atsiradus bėrimui, nustokite naudoti ir kreipkitės į gydytoją. Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Jeigu laukiatės ar gydotės, pasitarkite su gydytoju. Venkite kontakto su akimis, vidine ausimi ir jautriomis vietomis. Jaunesniems nei 6 mėnesių amžiaus vaikams: pasitarkite su gydytoju.

Sudėtis: cinko oksidas, heptilo undecilenatas, Simmondsia chinensis (simondsijų) sėklų aliejus, Euphorbia Cerifera (krapažolių) vaškas, Carthamus Tinctorious (dygminių) sėklų aliejus, Theobroma cacao (kakavos) sėklų sviestas, jojobos esteriai, etilo makadamiatas, buliotoktilo salicilatas, orizanolis, Butyrospermum parkii (sviestmedžių) sviestas, Daucus carota sativa (morkų) sėklų aliejus, Boswellia carterii aliejus, Helichrysum Italicum žiedų, lapų ir stiebų aliejus, Cocos Nucifera (kokosų) vaisių ekstraktas, Helianthus annuus (saulėgrąžų) sėklų aliejus, bisabololis, tokoferolis, fitosteroliai, Michelia alba lapų aliejus, Cymbopogon flexuosus aliejus, skvalenas, Cananga odorata žiedų aliejus, Michelia alba žiedų aliejus, obuolių rūgštis, Citrus nobilis (tikrųjų mandarinų) žievelių aliejus, citralis, limonenas, linalolis.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

- Patogus naudoti pieštukas užtikrina apsaugą SPF 30.
- Maitinanti ir itin drėkinanti sudėtis patikrinta dermatologų ir yra atspari vandeniui iki 80 minučių.
- Tinkamas veganams, draugiškas koralams.

